

TIM SELEKSI

CALON ANGGOTA KOMISI INFORMASI DAERAH PROVINSI SUMATERA BARAT MASA JABATAN 2023 – 2027

SEKRETARIAT : DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK PROVINSI SUMATERA BARAT Jalan Pramuka No. 11-A Padang — Sumatera Barat

Email: diskominfo@sumbarprov.go.id Website: https://diskominfo.sumbarprov.go.id/

PENGUMUMAN

PENDAFTARAN SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISI INFORMASI DAERAH PROVINSI SUMATERA BARAT

MASA JABATAN TAHUN 2023-2027 NOMOR: 04/Timsel-KI/Sumbar/IX/2022

- Dalam rangka melaksanakan Pasal 30 ayat (2): "Rekrutmen calon anggota Komisi Informasi dilaksanakan oleh pemerintah secara terbuka, jujur dan objektif", maka Tim Seleksi Calon Anggota Komisi Informasi Daerah Provinsi Sumatera Barat membuka pendaftaran calon anggota Komisi Informasi Daerah Provinsi Sumatera Barat Masa Jabatan 2023-2027.
- Persyaratan menjadi calon anggota Komisi Informasi Daerah Provinsi Sumatera Barat sesuai pasal 30 ayat (1) Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik.
- Formulir kelengkapan administrasi persyaratan calon anggota Komisi Informasi Daerah Provinsi Sumatera Barat dan keterangan lebih lanjut dapat diperoleh di Sekretariat Tim Seleksi Calon Anggota Komisi Informasi Daerah Provinsi Sumatera Barat di Kantor Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik Provinsi Sumatera Barat.
- Pendaftaran dan penyampaian dokumen kelengkapan administrasi permohonan dilakukan secara online melalui website https://diskominfotik.sumbarprov.go.id/details/pages/25
- Waktu penerimaan dokumen pendaftaran mulai tanggal 20 September 2022 dan ditutup pada tanggal 3 Oktober 2022 jam 23.59 WIB.
- Seleksi dilaksanakan dalam 3 (tiga) tahap dengan sistem gugur dan jadwalnya adalah sebagai berikut:
 - a. Tahap seleksi administrasi direncanakan tanggal 4 s.d 6 Oktober 2022;
 - Tahap tes potensi direncanakan tanggal 13 Oktober 2022;
 Tes Potensi, sbb :
 - Tes Pengetahuan Dasar (CAT)
 - Tes Pengetahuan Keahlian (CAT)
 - c. Tahap Psikotes dan Dinamika Kelompok direncanakan tanggal 7 November 2022;
 - d. Tahap Wawancara direncanakan tanggal 8 s/d 9 November 2022;
 - e. Kepastian waktu dan tempat pelaksanaan seleksi, akan diberitahukan kemudian;
 - f. Pendaftaran dan seleksi tidak dipungut biaya.

Padang, 19 September 2022

PROVINGI SUMATERA BARAT

DINAS KOMASAGUABAITAN 2023-2027

MEGRIMATIKA

A T EDES JASMAN, MM

(Kotua)